
 

 
Appel d’offres 21-0249 

 

  
 

Date d’ouverture : 15 octobre 2021 
 

Description : Roulants, à Trécesson. 
 

Responsable : Isabelle Rousseau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 

      dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca 
 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot 1 - D.S.: 545228                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 5,4 L., ESSENCE, 4 X 4 AUTOMATIQUE                        

              Statut : AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE,  

              Marque : FORD             

              Modèle : F-150 XLT        

              Série : 1FTVX14577NA33443    

              Ident.: 070-053          

              Odomètre : 178,679 KM                

              Année : 2007     

              Problèmes connus : PARE-BRISE CASSÉ, ALTERNATEUR, BATTERIE, ET COURROIE  

                                 MANQUANTES 

              AUCUNE GARANTIE      

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 421,00 $ 

 

 

              Lot 2 - D.S.: 545228                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 5.3 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE                        

              Statut : AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE                   

              Marque : CHEVROLET        

              Modèle : SILVERADO        

              Série : 1GCEK19J68E133488    

              Ident.: 080-045          

              Odomètre: 161,111 KM                

              Année: 2008     

              Problèmes connus : CARROSSERIE, BATTERIE MANQUANTE                       

              CONDITION MÉCANIQUE INCONNUE, AUCUNE GARANTIE       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 576,00 $ 

 

 

              Lot 3 - D.S.: 545228                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 5,4 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE 

              Statut : AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE                    

              Marque : FORD             

              Modèle : F-150 XLT        

              Série : 1FTVX1EV3AKE50923    

              Ident. : 100-119          

              Odomètre : 203,674 KM                 

              Année : 2010     

              Problèmes connus : CONDUITE, BATTERIE MANQUANTE PANNEAU, ARRIÈRE À  

                                 RÉINSTALLER         

              CONDITION INCONNUE, AUCUNE GARANTIE       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: .................................. 2 776,00 $ 

 

 

              Lot 4 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 5,4 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE  

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE                     

              Marque : FORD             

              Modèle : F-150 XL         

              Série : 1FTVX14577KD32156    

              Ident. : 070-104          

mailto:dispositiondesbiens@cag.gouv.qc.ca


              Odomètre : 182,520 KM                

              Année : 2007     

              Problèmes connus : NE DÉMARRE PLUS, PARE-BRISE CASSÉ ET BATTERIE  

                                 MANQUANTE                      

              AUCUNE GARANTIE      

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................... 421,00 $ 

 

 

              Lot 5 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   CAMION 6 ROUES AVEC GRUE, 10,4 L., DIÉSEL, MANUEL               

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE 

              Marque : GMC              

              Modèle : H75              

              Série : 1GDP8C1Y5FV504578    

              Ident. : 850-008          

              Odomètre : 56,341 KM                

              Année : 1985    

              Problème connu : BATTERIE MANQUANTE              

              AUCUNE GARANTIE      

 

              Le lot 5 est adjugé pour: .................................. 2 275,00 $ 

 

 

              Lot 6 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   VÉHICULE UTILITAIRE TRACTION INTÉGRALE, 3,3 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE     

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE 

              Marque : HYUNDAI          

              Modèle : SANTA FE         

              Série : 5NMSG73E39H245943    

              Ident. : 090-026          

              Odomètre : 188,010 KM                

              Année : 2009     

              Problèmes connus : EMBRAYAGE, CARROSSERIE, BATTERIE MANQUANTE         

              AUCUNE GARANTIE      

 

              Le lot 6 est adjugé pour: .................................. 1 221,00 $ 

 

 

              Lot 7 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   VÉHICULE UTILITAIRE 4 X 4, 3,7 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE 

              Statut : REMISÉ LE 28 JUIN 2021 

              Marque : JEEP             

              Modèle : LIBERTY          

              Série : 1J4PN2GK8BW515552    

              Ident. : 11-0022          

              Odomètre : 175,976 KM                

              Année : 2011     

              Problèmes connus : TRANSMISSION, PARE-BRISE CASSÉ, BATTERIE MANQUANTE.     

              AUCUNE GARANTIE.      

 

              Le lot 7 est adjugé pour: .................................. 1 550,50 $ 

 

 

              Lot 8 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   VÉHICULE UTILITAIRE 4 X 4, 3,7 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE                

              Statut : AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.               

              Marque : DODGE             

              Modèle : NITRO            

              Série : 1D8GU28K87W645220    

              Ident. : 070-083          

              Odomètre : 87 907 KM 

              Année : 2007     

              CONDITION INCONNUE, VÉHICULE POUR PIÈCES SEULEMENT 

              AUCUNE GARANTIE     

 

              Le lot 8 est adjugé pour: .................................... 525,91 $ 

 

 

              Lot 9 - D.S. : 545228                                   

 

       1.00   NIVELEUSE DIÉSEL HYDROSTATIQUE           

              Marque : FORTRESS ALLATT  

              Modèle : SG100            

              Série : 84B-454              

              Ident. : 840-516          

              Année : 1984     



              POUR LES PIÈCES OU RECYCLAGE SEULEMENT 

              AUCUNE GARANTIE      

 

              Le lot 9 est adjugé pour: ................................... INVENDU $ 

 

 

              Lot 10 - D.S. : 545263                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE, 5,7 L, ESSENCE, AUTOMATIQUE                                    

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE 

              Marque : CHEVROLET        

              Modèle : 3500             

              Série : 1GCGR33K4KJ122988    

              Ident. : 890-176          

              Odomètre : 43,587 KM                

              Année : 1989     

              Problèmes connus : PARE-BRISE CASSÉ, BATTERIE MANQUANTE      

              CONDITION MÉCANIQUE INCONNUE, AUCUNE GARANTIE     

 

              Le lot 10 est adjugé pour: ................................. 1 951,00 $ 

 

 

              Lot 11 - D.S. : 545263                                   

 

       1.00   CAMIONNETTE 4 X 4, 4,6 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE 

              Statut : AU RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.                      

              Marque : FORD            

              Modèle : F-150 XL           

              Série : 2FTRX18W14CA63043    

              Ident. : 040-050          

              Odomètre : 180,727 KM                

              Année : 2004     

              Problèmes connus : PARE-BRISE CASSÉ, BATTERIE MANQUANTE, EMBRAYAGE     

              AUCUNE GARANTIE     

 

              Le lot 11 est adjugé pour: ................................... 351,91 $ 

 

 

              Lot 12 - D.S. : 545263                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE, 5,9 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE 

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.          

              Marque : DODGE            

              Modèle : RAM 350          

              Série : 2B4KB35Z8RK567724    

              Ident. : 940-001          

              Odomètre : 22,309 KM                

              Année : 1994     

              Problèmes connus : PARE-BRISE CASSÉ, BATTERIE MANQUANTE, TOIT ENFONCÉ     

              CONDITION MÉCANIQUE INCONNUE, AUCUNE GARANTIE     

 

              Le lot 12 est adjugé pour: ................................... 480,00 $ 

 

 

              Lot 13 - D.S. : 545263                                   

 

       1.00   FOURGONNETTE, 5,9 L., ESSENCE, AUTOMATIQUE 

              Statut : RANCART, INSPECTION MÉCANIQUE OBLIGATOIRE.               

              Marque : DODGE            

              Modèle : RAM 350          

              Série : 2B4KB35Z6RK567723    

              Ident. : 940-002          

              Odomètre : 30,414 KM                

              Année : 1994     

              Problèmes connus : PARE-BRISE CASSÉ, BATTERIE MANQUANTE ET TOIT ENFONCÉ      

              CONDITION MÉCANIQUE INCONNUE, AUCUNE GARANTIE     

 

              Le lot 13 est adjugé pour: ................................... 505,50 $ 

 

              Les lots 1 à 13 sont entreposés au : 

 

              MINISTÈRE DES FORÊTS, DE LA FAUNE ET DES PARCS 

              164, CHEMIN DE LA PÉPINIERE                 

              TRÉCESSON (QUÉBEC)  J0Y 2S0 

 


